
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

FAE/OSASCO/AUDAX

FAE/OSASCO/AUDAX

74276 16/06/201905 00 A.A. Praia Grande/Ocian P.C.

A.A. Praia Grande/Ocian P.C.

Estadual                                          
Sub-8 A2
GINÁSIO SEBASTIÃO RAFAEL DA SILVA - GEODÉSICO Osasco

EDSON ANTONIO DIAS
MARCOS RODRIGO CARDOSO DE MORAES

JOSÉ EDUARDO COSTA DE MATOS
ADILSON BATISTA DA SILVA

404
1288
133
30

09:00 09:10

00 00

09:13 09:23

01 00

09:26 09:46

04 00
05 00

169155 LUIZ FELIPE FERREIRA PASQUIM ALVES 01
169651 IGOR VITALINO 02
169657 GABRIEL LIMA DE ALMEIDA 03 18:58
169644 LEONARDO SOUZA ARAÚJO 04
168390 ALEXANDRE DE OLIVEIRA GUEDES OTTONI 05
164623 PEDRO HENRIQUE SILVA SANTOS 06
164907 FELIPE HERNANDES MEIRA 07
168374 LUCAS LEONARDO GURGEL 08
168393 RUAN ANDRADE BRITO 09
168388 MATHEUS CARDOSO SILVA 10
168386 ENZO DANIEL DE LIMA RIBEIRO 11
168372 MATHEUS NORBERTO BARCELAR DA SILVA 12
168373 ARTHUR DOMINGOS 13
168433 LEVI COSME DA SILVA NETO 20

01
12

04
03
09

06
05
06

09
07
10

10
08

x
xxxx

ALEXANDRE RODRIGUES PIRES610

VANESSA ROSA BRISOLLA6535

0801
05:46

0802
11:55

1003
12:24

1004
13:12

0605
16:58

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

168614 LUCAS ALVES 01
169530 JÚLIO VÍTOR PRADO ZOLYONI 05
168612 CÉSAR AUGUSTO VAZ 06
168616 RAUL ABREU ARAÚJO 07
168611 BRENO RODRIGUES DE SENA 08
168615 NICHOLAS LUCA MENEZES DE MACEDO 09
164734 YAN ARAUJO MENDES 10
164732 MATHEUS MORINE VALLEJO 11
164288 JORGE MIGUEL CORRENTI GARCIA NETO 12
168617 VÍCTOR JHONATAN SANTANA DA SILVA 13
168959 KLEBSON RODRIGUES DA SILVA 14
168618 YAN GABRIEL DE OLIVEIRA NEVES 15
169108 DAVI DA SILVA RODRIGUES 17
170777 MIGUEL SOUZA FERNANDES 29

12
01
29

05
15
06
08

08
07
13
17
05

09
10
09

14
11
14

xx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KLEBERTON NASCIMENTO5172

MIKE FERNANDES DOS SANTOS CRUZ5632

LU
IZ

 F
E

LI
P

E
 F

E
R

R
E

IR
A

 P
A

S
Q

U
IM

 A
LV

E
S

 (
1)

A
LE

X
A

N
D

R
E

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 P
IR

E
S

JO
R

G
E

 M
IG

U
E

L 
C

O
R

R
E

N
T

I G
A

R
C

IA
 N

E
T

O
 (

12
)

K
LE

B
E

R
T

O
N

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O

ALEX MARCELO DA SILVA 7040

FAE/OSASCO/AUDAX

ELTON DA SILVA BARBOSA 3829

A.A. Praia Grande/Ocian P.C.


