## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

FAE/OSASCO/AUDAX 05 X 00 A.A. Praia Grande/Ocian P.C.															16/06/2019							
COMPETIÇÃO	ÇÃO: Estadual															HORÁRI	) INÍ	CIO	TÉRMINO			
ATEGORIA:							DIVIS	<b>ÃO:</b> Α2					SÉRI	E:					1º PER.	09:0		09:10
GINÁSIO:	GINÁSIO SEBASTIÃO RAFAEL DA SILVA - GEODÉSICO  CIDADE: Osasco														2º PER. 3º PER.	09:		09:23				
	GINAS	IO SLBA	NO FIAC	NALAL	LUA	SIL	v A - (	<u> </u>	-010	,0			1022		/5a500	1			PRORROG	09:2	20	09:46
404	ÁI	RBITRO P	RINCIPA	L: EDSO	N ANTO	ONIO E	DIAS												1 KOKKOK		AGEM	
1288		RBITRO A							MOR.	AES									1º PER.			<b>x</b> 00
133 30		ONOMET NOTADOR						MATOS											2º PER.			<b>x</b> 00
			· ADILO	OIT DITTIO	,,,,,	OILVI													3º PER.			<b>x</b> 00
																			FINAL PRORROG			<b>x</b> 00
																			PENALTIS			х
EQUIPE "A" - F	AE/OSAS	CO/AUD	AX																			
REGISTRO	JOGADORES								Ν°	AMAR	VERM							ACUMI	JLATIV	AS		
169155			EIRA PAS	QUIM AL	UIM ALVES					01	1		01 04 06 09 10					Х				
169651 169657	IGOR VIT	ALINO LIMA DE /	AL MEIDA							02	18:58		12	03	05 06	07 10	08	Х	X	X DE TEM	X APO	- <b>!</b>
169644		DO SOUZA		)						03	10.30			09	- 00	10		10	PER.	DE 121	2º PE	R.
168390		DRE DE OL			OTTONI					05												
164623		IENRIQUE								06					1							
164907		<u>IERNANDE</u> EONARDO								07 08												
168374 168393		IDRADE B		_						09									S (1			
168388		S CARDOS								10									K			
168386		NIEL DE L								11									× A			
168372		S NORBER		CELAR DA	A SILVA	١				12 13									ng Ng			RES
168373 168433		DOMINGO SME DA SI		)						20									CAPITÂO: LUIZ FELIPE FERREIRA PASQUIM ALVES (1)			<b>TÉCNICO:</b> ALEXANDRE RODRIGUES PIRES
										_,									₹			30E
610	Técnico:																		Ë			DRIC
6535	Massagis			SA BRISO	LLA														H.			ROI
	Preparad														1				٣			. 2
	Médico/F		euta:												-				Ã. ⊞			8 IS
	Auxiliar 1	еспісо:																	CAPITÃO: LUIZ FELI			TÉCNICO: ALEXAND
																	L		٥ ٦			- ∢
01 08 02	08 03 10	<b>04</b> 10	<b>05</b>   06	06	07	0	8	09	10		11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
05:46 11:5		13:12	16:58												•							
EQUIPE "B" - A	A. Praia (	Grande/C	Ocian P	.C.																		
REGISTRO			J	OGADOR	ES					Νo	AMAR	VERM			STITUI					JLATIV	AS	
168614	LUCAS A		0.701.10							01			12	05	08	09	14	Х	Х			
169530 168612		TOR PRAD		INI						05 06			01 29	15 06	07 13	10 09	11 14	l.	PEDIDO	DE TEM	1PO	
168616	RAUL ABREU ARAÚJO						07			23	08	17	03	17	10	PER.	J 2 . E.	2º PE	ER.			
168611		RODRIGUE								08					05							
168615		S LUCA M		DE MACE	DO					09					-		<u> </u>					
164734 164732		UJO MENI S MORINE		`						10 11					1				12)			
164288		IIGUEL CO			NETO					12									é			
168617	VÍCTOR	JHONATAN	N SANTAN	NA DA SIL						13									빌			
168959		N RODRIG								14					-				CIA			
168618 169108		SRIEL DE C SILVA ROI								15 17					1				GAF			
170777		SOUZA FE								29									Ē			2
																			RE RE			Ä
5172	Técnico:																		8			SCII
5632	Massagis			DES DOS	SANT	OS CR	UZ								1		1		Ē			Ž
	Preparad																		<b>,</b> ⊌			" <sup>N</sup>
	Médico/F Auxiliar 1		euta:												1				TÃC SE N			E IC
	_ Awailiai I											<u> </u>			1				<b>CAPITÃO:</b> JORGE MIGUEL CORRENTI GARCÍA NETO (12)			<b>TÉCNICO:</b> KLEBERTON NASCIMENTO
																	L		~ ~	Щ_		
01 02	03	04	05	06	07	0	)8	09	10	0	11	12	13	$\Box$	14	15	16	17	18	19	20	21
					1																	
									DEC	IADAC	ÃO DE	CADAN	TTAC									
									DEC	LANAS	AU DE	GARAN	IIAS									

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7040

REGISTRO: 3829

REPRESENTANTE: ALEX MARCELO DA SILVA

REPRESENTANTE: ELTON DA SILVA BARBOSA
EQUIPE: A.A. Praia Grande/Ocian P.C.

EQUIPE: FAE/OSASCO/AUDAX